PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司成都临江西路支行

关于更换金融许可证的公告

根据《中华人民共和国外资银行管理条例》、《中华人民共和国

外资银行管理条例实施细则》以及《银行保险机构许可证管理办法》，

外资银行调整业务范围需变更金融许可证。汇丰银行（中国）有限公

司成都临江西路支行根据汇丰银行（中国）有限公司成都分行授权调

整业务范围，变更金融许可证。现将变更后的金融许可证相关信息予

以公告。

机构名称： 汇丰银行（中国）有限公司成都临江西路支行

业务范围： 该支行业务范围与其分行相同，并在其分行获准的

业务范围内经授权开展业务

机构住所： 四川省成都市武侯区人民南路三段 2 号汇日·央扩

国际广场 1 楼 3号、3 楼 3号

机构编码： B0047S251010002

联系电话：（028）8673 3125

以上情况，特此公告。

      汇丰银行（中国）有限公司成都临江西路支行

    二〇二二年七月二十一日